
2021 年 8 月 30 日 

 

 各位 

 

株式会社倉元製作所 

 

停電による電話番号変更のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご支援・お引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

計画停電により一時的に若柳工場と花泉工場の電話番号を変更させて頂きます。 

 

 皆様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、  

 

何卒ご了承いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 一時的な変更電話番号： ０７０―２０２２―７１２８ 

 

 時間： ８：３０～１７：３０ 

 

 期間： ２０２１年８月３０日（月） ～ ２０２１年８月３１日（火） 

 

※停電復旧状況により期間が変更される場合がありますので、変更の際は、  

再度、お知らせいたします。 


